
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301012001 INDERAPURA 273 217 490 24 14 38 4 10 14 188 48 236 359 21 380 8 0 8

2002 1301012002 MUARO SAKAI INDERAPURA 372 303 675 10 10 20 1 10 11 406 61 467 388 11 399 16 0 16

2003 1301012003 TIGA SEPAKAT INDERAPURA 208 193 401 9 5 14 3 9 12 172 21 193 316 34 350 3 0 3

2004 1301012004 INDERAPURA BARAT 205 192 397 18 5 23 2 5 7 198 30 228 218 5 223 10 0 10

2005 1301012005 KUDO-KUDO INDERAPURA 349 276 625 37 34 71 6 11 17 337 106 443 389 11 400 5 0 5

2006 1301012006 INDERAPURA SELATAN 413 349 762 20 9 29 9 10 19 243 63 306 735 52 787 6 0 6

2009 1301012009 SIMPANG LAMA INDERAPURA 337 224 561 15 14 29 2 4 6 135 41 176 468 31 499 2 0 2

2010 1301012010 TIGO SUNGAI INDERAPURA 272 245 517 26 22 48 3 6 9 200 54 254 346 23 369 5 0 5

2011 1301012011 TLUK AMPLU INDERAPURA 258 206 464 6 8 14 1 2 3 292 44 336 240 5 245 8 0 8

2012 1301012012 INDERAPURA TENGAH 240 182 422 10 7 17 2 16 18 204 49 253 332 44 376 10 0 10

2.927        2.387        5.314        175           128           303           33              83              116           2.375        517           2.892        3.791        237           4.028        73              -            73              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

WIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR
KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN PANCUNG SOAL 

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
NELAYANPERTANIAN/PETERNAKAN



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301012001 INDERAPURA 0 0 0 373 351 724 1 1 2 13 8 21 1 568 569

2002 1301012002 MUARO SAKAI INDERAPURA 1 0 1 489 466 955 0 3 3 5 2 7 0 778 778

2003 1301012003 TIGA SEPAKAT INDERAPURA 0 0 0 282 274 556 1 2 3 4 1 5 0 455 455

2004 1301012004 INDERAPURA BARAT 0 0 0 292 244 536 1 1 2 3 1 4 0 465 465

2005 1301012005 KUDO-KUDO INDERAPURA 0 0 0 562 545 1107 1 11 12 13 10 23 0 716 716

2006 1301012006 INDERAPURA SELATAN 0 0 0 722 621 1343 0 2 2 7 2 9 0 1001 1001

2009 1301012009 SIMPANG LAMA INDERAPURA 0 0 0 425 400 825 1 2 3 8 6 14 0 621 621

2010 1301012010 TIGO SUNGAI INDERAPURA 0 0 0 401 407 808 0 5 5 4 4 8 0 532 532

2011 1301012011 TLUK AMPLU INDERAPURA 0 0 0 326 308 634 0 0 0 4 2 6 0 506 506

2012 1301012012 INDERAPURA TENGAH 0 0 0 331 281 612 0 0 0 4 4 8 0 498 498

1                -            1                4.203        3.897        8.100        5                27              32              65              40              105           1                6.140        6.141        

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

TOTAL JUMLAH
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